

**Розрахунок до кошторису на 2015 рік
Львівська українська гуманітарна гімназія**

**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
Господарські товари та миючі засоби**

№ п/п	НАЙМЕНУВАННЯ	Один. виміру	Кількість		Вартість за од.,грн	Сума витрат,грн
			класів	одиниць		
1	Мило господарське	шт	19	25	4,00	100,00
2	Мило туалетне	шт	19	25	4,00	100,00
3	Порошок пральний	пач	19	12	13,50	162,00
4	Порошок чистячий	шт	19	20	9,75	195,00
5	Відро 10 л.	шт	19	2	48,50	97,00
6	Віник	шт	19	10	24,00	240,00
7	Крейда шкільна	кг.	19	18	13,00	234,00
8	Скіпідар	бан.	19	10	22,00	220,00
9	Мастика для підлоги 700 гр	бан.	19	20	38,00	760,00
10	Дезекон	л	19	5	130,00	650,00
11	Рукавиці брезентові	шт	19	10	20,00	200,00
12	Рукавиці гумові	шт	19	11	9,00	99,00
13	Засіб для миття туалетів	шт	19	20	15,20	304,00
14	Електролампа	шт	19	20	2,80	56,00
15	Засіб для миття вікон	шт	19	20	24,00	480,00
16	Скребок	шт	19	10	3,50	35,00
17	Сода кальцинована	шт	19	10	8,02	80,24
РАЗОМ						4012,24

ПЕРЕДПЛАТА ПЕРІОДИЧНИХ ВИДАНЬ

№№ пп	Індекс видання	НАЙМЕНУВАННЯ ВИДАННЯ	Кількість	Вартість	Вартість	Вартість
			міс.	компл.грн.	приймання	передплати
1	68832	Інформаційний збірник	12	556,20	3,90	560,10
2	95925	Англійська мова та література	12	266,00	3,90	269,90
3	49576	Практика управління	6	753,60	3,90	378,75
4	22060	Директор школи	12	445,86	3,90	449,76
РАЗОМ						1658,51

Придбання шкільної документації

№ п/п	НАЙМЕНУВАННЯ	Кількість	Вартість,	Сума витрат,
			грн	грн
1	Свідоцтво про базову загальну середню освіту	53	3,30	174,90
2	Атестат про повну загальну середню освіту	43	3,30	141,90
3	Табель успішності	453	0,65	294,45
4	Журнал класний 5-11кл.	19	60,00	1140,00
РАЗОМ				1751,25

Придбання матеріалів для поточного ремонту

№	НАЙМЕНУВАННЯ	Один. виміру	Кількість	Вартість	Сума
				за од.,грн	витрат,грн
1	Фарба (снєжка) 10 л	бан.	5	292,00	1460,00
2	Шпаклівка	кг	2	87,00	174,00
3	Плита ДСП2,75x1,8	шт.	4	295,00	1180,00
Разом					2814,00

Придбання вогнегасників

№	НАЙМЕНУВАННЯ	Кількість, шт.	Вартість, грн	Сума ,грн.
1	Вогнегасник ВП-2	4	192,00	768,00
2	Вогнегасник ВП-5	4	324,00	1296,00
РАЗОМ				2064,00

12300,00

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2015 рік становлять -

12.300 грн.

КЕКВ 2220 - "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Перелік медикаментів для надання невідкладної допомоги в медпункті установи

№п/п	Найменування медикаментів	Один.вим.	К-ть	Ціна,грн.	Сума ,грн.
1	Адреналін 0,18 %- 1 мл №10	амп	3	2,51	7,53
2	Анальгін 50% 2 мл. №10	амп	2	2,22	4,44
3	Борна кислота р-н сп 3% 20,0	фл.	1	2,00	2,00
4	Бинт н/ст. 5x10	шт.	2	2,40	4,80
5	Бинт ст. 7x14	шт.	3	5,75	17,25
6	Валеріана н-ка 25,0 №1	фл.	1	2,50	2,50
7	Вата стерильна 50 гр	шт.	3	3,20	9,60
8	Вугілля активоване 0.25 №10	уп.	3	1,75	5,25

9	Гемостатична губка	фл.	1	73,95	73,95
10	Глюконат кальцію 10% 5 мл. №10	апм	2	1,57	3,14
11	Рукавиці оглядові н/ст	пара	6	1,35	8,10
12	Супрастин таб. 25 мг. №20	уп.	1	64,10	64,10
13	Дротаверин 0,04 мг. №20	уп.	1	9,50	9,50
14	Еуфілін 5,0 мг №10	амп	1	1,63	1,63
15	Елеутерок	фл.	1	5,90	5,90
16	Мурашиний спирт №50,0	фл.	1	3,50	3,50
17	Маска медична	уп.	4	1,00	4,00
18	Зонд для промивки шлунка	шт.	1	12,83	12,83
19	Йод 20 мл.	фл.	1	3,75	3,75
20	Корглікон 0,06% - 1 мл	амп	1	1,05	1,05
21	Кордіамін 25% 2 мл. №10	амп	1	3,18	3,18
22	Магнія сульфат 25% - 10 мл	амп	2	1,03	2,06
23	Фестал-Нео №20	уп.	1	27,55	27,55
24	Мукалтин 0,05 г. №10	уп.	2	3,30	6,60
25	Аміак 10% -100	фл.	1	4,02	4,02
26	Оксолінова мазь 10 г.	шт.	1	13,75	13,75
27	Парацетамол 0,2 №10	уп.	3	1,75	5,25
28	Папаверін 2% 2 мл №10	амп	2	2,50	5,00
29	Перекису водню 3% р-н 40 мл	фл.	2	1,50	3,00
30	Пластир бактер 7,2x1,9 №10	шт.	4	5,74	22,96
31	Преднізолон р-н д/н. 0,03/1,0 №3	амп	2	5,62	11,24
32	Регідрон порошок	шт.	3	4,25	12,75
33	Р-н люголя з гліцирином	фл.	2	2,65	5,30
34	Розчин бріліантовий	фл.	1	2,20	2,20
35	Розчин аміаку 10 % 40 мл.	фл.	1	2,20	2,20
36	Пантенол аерозоль 116 г.	фл.	1	28,95	28,95
37	Шлункові краплі 25,0	фл.	1	5,32	5,32
38	Шприци одноразові 5,0	шт.	10	1,20	12,00
39	Шприци одноразові 2,0	шт.	6	1,09	6,54
	РАЗОМ				424,69

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2015 р. становлять -

0,425 тис.грн.

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Кількість учнів в установі	Кількість дітей, яка харчується	Вартість харчування в січні, грн.	Кількість днів харчування	Сума витрат, грн
		2	4,2	17
	2	7,6	17	258,40
454	1	8,8	17	149,60
				550,80

Кількість учнів в установі	Кількість дітей, яка харчується	Вартість харчування, грн.	Кількість днів харчування	Сума витрат, грн
		2	9,4	129
	2	11,30	130	2935,74
454	1	11,30	130	1466,74
				6827,68

Всього витрати по КЕКВ 2230 на 2015 рік становлять -

7,378 тис.грн.

КЕКВ 2240 " Оплата послуг"(крім комунальних)

"Поточний ремонт обладнання, технічне обслуговування обладнання"

Певірка лічильника холодної води -	521,00
Певірка газового лічильника	300,00
Поточний ремонт комп'ютерної техніки та обладнання	
Поточний ремонт приміщень	7012,00
Всього	7833,00

"Послуги зв'язку"

НАЗВА ПОСЛУГ	Тариф, грн	радіо	КІЛЬКІСТЬ		Сума, грн
			телефонів	похв.розмов	Всього
Основні телефони(абонплата)	39,91		3		1436,76

Додаткові телефони(абонплата)	3,84		1		46,08
Радіо	12,00	1			144,00
Мережа "Інтернет"(абонплата)	124,00	12			1488,00
ВСЬОГО					3114,84

"Оплата інших послуг та інші видатки"

Найменування заходів та послуг	№ і дата договору	Витрати в місяць, грн.	Сума витрат в рік, грн.
Обслуговування котельні	згідно актів виконаних робіт	1200,00	14400,00
Обрізка дерев	згідно актів виконаних робіт		10000,00
Відсотки банку	№444088-1 від 29.12.2011 року	2,08	25,00
Перев.опору конт.зазем.та ізоляції	згідно актів виконаних робіт		3859,59
РАЗОМ			28284,59

Послуги на проведення дератизації та дезинсекції

Угода № 146-15 від 26.02.2015 р.

Вартість в місяць, грн.	Кількість місяців	Сума в рік, грн.
40,77	11	448,50
Разом		448,50

Послуги на вивезення ТПВ

Угода №3/ВО-101/Б від 26.02.2015 р.

Вартість в місяць, грн.	Кількість місяців	Сума в рік, грн.
244,61	9	2201,48
Разом		2201,48

Всього витрати по КЕКВ 2240 на 2015 рік становлять - **41,88241** тис.грн.

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку "

К-сть , чол.	Вартість проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту на одного чол., грн.	Сума витрат, грн.
3	186,24	558,72
РАЗОМ		558,72

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2015 рік становлять - **0,559** тис.грн.

КЕКВ 2730 "Інші виплати населенню"

Кількість дітей сиріт та дітей позбавл.батьківсь. опікування	Сума виплат на одну дитину, грн.	Сума витрат, грн.
1	600,00	600,0
РАЗОМ		600,0

Всього витрати по КЕКВ 2730 на 2015 рік становлять - **0,600** тис.грн.

Заступник головного бухгалтера
Економіст - провідний спеціаліст



Задорожна О.О.
Поляруш С.О.

Розрахунок до кошторису на 2015 р.
по Львівській українській гуманітарній гімназії

Ліміти споживання на 2015 рік згідно рішення виконавчого комітету ЛМР № 987 від 29.12.2014 року

КЕКВ 2272	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Всього м.куб	Тариф грн	Сума на рік	
															Тис.грн	Тис.грн
Водопостачання	115	120	120	105	70	45	35	40	70	115	115	120	1070	7.94	8.500	
Дошові стоки	178	178	178	178	178	178	178	178	178	178	178	178	2136	3.44	7.348	
РАЗОМ															15,848	

Витрати по КЕКВ 2272 на 2015 р. становитимуть - 15,848 тис.грн.

КЕКВ 2273	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Всього Квт-год	Тариф грн	Сума на рік	
															Тис.грн	Тис.грн
Електроенергія	2800	2800	2900	2600	2000	800	500	500	2000	2500	2900	2900	25200	1.50984	38,048	
РАЗОМ															38,048	

Витрати по КЕКВ 2273 на 2015 р. становитимуть - 38,048 тис.грн.

КЕКВ 2274	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Всього м.куб	Тариф грн	Сума на рік	
															Тис.грн	Тис.грн
Природний газ	10100	10400	10400	3700						3600	10300	10500	59000	7.7396400	456,639	
РАЗОМ															456,639	

Витрати по КЕКВ 2274 на 2015 р. становитимуть - 456,639 тис.грн.

Заступник головного бухгалтера
Провідний спеціаліст-економіст

Задорожна О.О.
Поляруш С.О.

Розрахунок
до кошторису по спеціальному фонду на 2015 р.

Львівська українська гуманітарна гімназія

**25010100 - " Плата за послуги, що надаються бюджетними установами,
згідно з їх основною діяльністю"**

Дохідна частина по коду 25010100 становитиме - 0,9 тис. грн.
поступлення від здачі макулатури та металоплому - 0,9 тис. грн.

Видатки всього - 0,9 тис. грн.

КЕКВ 2210 - "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

I. Придбання канцтоварів

Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна,грн.	Сума,грн.
1.Накопичувач	шт.	1	196,00	196,00
2.Жосткий диск	шт.	1	700,00	700,00
Разом				896,00

Всього видатки по КЕКВ 2210 на 2015 р. становлять - 0,9 тис. грн.

Доходи та видатки по коду 25010100 на 2015 р. становлять - 0,9 тис. грн.

25010300 - " Плата за оренду майна бюджетних установ"

Дохідна частина по коду 25010300 на 2015 р. становитиме - 0,050 тис.грн.
відшкодування збору за спец.використання води -0,050тис. грн.

Назва	К-сть	Вартість	Сума
орендаря	м3 за рік	1 м3 води	в рік.,грн.
ПГХ"Школярник"	61	0,5173	31,56

Доходи від відшкодування збору за спец.використання води в 2015р.
становлять - 0,050 тис. грн.

Видатки всього - 0,050 тис. грн.

КЕКВ 2800 - "Інші видатки"

Обов'язкові платежі в бюджет

плата за податок за воду 61 м3 x 0,4763 грн. = 0,050 тис. грн.

Всього витрати по КЕКВ 2800 на 2015 р. становлять - 0,050 тис. грн

Доходи та видатки по коду 25010300 на 2015 р. становлять - 0,050 тис. грн.

208400 - "Кошти , що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)"

КЕКВ 3110 - " Придбання обладнання та преметів довгострокового користування "

Погашення кредиторської заборгованості за 2014 р. становить - 275,0 грн.

КЕКВ 3132 - " Капітальний ремонт інших об'єктів"

Погашення кредиторської заборгованості за 2014 р. становить - 31327,00 грн.

Видатки по коду 208400 на 2015 р. становлять - 31602,00тис.грн.

Заступник головного бухгалтера



Задорожна О.О.

Економіст



Зибків О.М.

Інтерактивний у сумі Чотири мільйони п'ятсот п'ятдесят п'ять тисяч

сімсот єврок три грн. 28 коп. - 4 555 743,28 грн.

(сума літерами і цифрами)
 Начальник відділу освіти Залізничного району

І.В.Яворовська

(підпис)
 06.01.2016 р.
 М.П.

КОШТОРИС на 2016 рік

22350373 Львівська українська гуманітарна гімназія

з поглибленим вивченням української мови та англійської мови

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Львів

(найменування міста, району, області)

Виді бюджету, місцевий

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 10 Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 070201 "Залізничноосвітні школи"

Найменування	Код	Загальний фонд	Целевий фонд	Усього на рік	
				РАЗОМ	5
1	2	3	4	5	
ПАЇХОЗБЕЖЕННЯ - усього	x	4 554 793,28	950,00	4 555 743,28	
Находження коштів із загального фонду бюджету	x	4 554 793,28	x	4 554 793,28	
Находження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч.	x		950,00	950,00	
Находження від лізингу за постачанням, що надаються бюджетними		x		950,00	
Установити згідно із законодавством			950,00	950,00	
Лізинг за орендою майна бюджетних установ		x	50,00	50,00	
кошти, що утворюються внаслідок використання від продажу		x		900,00	
МАЙНО	x	4 554 793,28	950,00	4 555 743,28	
Поточні видатки	2000	4 554 793,28	950,00	4 555 743,28	
Оплата праці і нарахування на зарплатну плату	2100	3 809 197,00		3 809 197,00	
Оплата праці	2110	2 800 877,00		2 800 877,00	
Зарплатна плата	2111	2 800 877,00		2 800 877,00	
Нарахування на оплату праці	2120	1 008 320,00		1 008 320,00	
Використання товарів і послуг	2200	744 286,28	900,00	745 186,28	
Премії, матеріали, об'єкти та інвентар	2210	16 000,00		16 900,00	
Матеріали та перевезення матеріалів	2220	450,00		450,00	
Продукти харчування	2230	69 222,00		69 222,00	
Оплата послуг (крім коньячних)	2240	54 991,95		54 991,95	
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	603 622,33		603 622,33	
Оплата водопостачання і водовідведення	2272	17 843,00		17 843,00	
Оплата електроенергії	2273	49 063,16		49 063,16	
Оплата природного газу	2274	536 716,17		536 716,17	
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	660,00		660,00	
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не пов'язані з іншими видами	2282	660,00		660,00	
Соціальне забезпечення	2700	650,00		650,00	
Інші виплати населенню	2730	650,00		650,00	
Інші поточні видатки	2800		50,00	50,00	

Керівник

Заступник головної бухгалтера

(начальник планово-фінансового відділу)

(підпис)

Василишин Л.М.

(підпис)

Залозержна О.О.

Поразунок до кошторису на 2016 рік
Львівська українська гуманітарна гімназія

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Приймання канцтоварів

№	Найменування	Один. виміру	Кількість	за од. грн	витрат. грн	Сума
1	Папір ксероксний А-4	пач	5	71,58	357,90	357,90
		РАЗОМ				
		Кількість				
		за од. грн				
		Вартість				

Господарські товари та інші засоби

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	за од. грн	витрат. грн	Сума
1	Мило туалетне	шт	19	4,44	115,44	115,44
2	Порошок чистячий	шт	19	14,00	70,00	70,00
3	Скінар	бан.	19	13,54	67,70	67,70
4	Мастка для підлоги 700 гр	бан.	19	52,00	676,00	676,00
5	Засіб для миття туалетів	шт	19	32,00	320,00	320,00
6	Засіб для віконного скла	флак.	19	24,84	124,20	124,20
7	Сода кальцинована	шт	19	10,50	84,00	84,00
		РАЗОМ				
		Кількість				
		за од. грн				
		Вартість				

Приймання шкільної документації

№ п/п	Найменування	Один. виміру	Кількість	за од. грн	витрат. грн	Сума
1	Свідоцтво про базову загальну середню освіту		53	3,12	165,36	165,36
2	Атестат про повну загальну середню освіту		43	3,12	134,16	134,16
3	Табель успішності		453	1,65	747,45	747,45
4	Журнал класний 5-11 кл.		19	62,00	1178,00	1178,00
		РАЗОМ				
		Кількість				
		за од. грн				
		Вартість				

Приймання матеріалів для поточного ремонту

№	Найменування	Один. виміру	Кількість	за од. грн	витрат. грн	Сума
1	Фарба біла	бан.	4	145,00	580,00	580,00
2	Фарба коричнева	шт.	4	145,00	580,00	580,00
3	Фарба "Сніжка" 10 л	відро	4	350,00	1400,00	1400,00
		РАЗОМ				
		Кількість				
		за од. грн				
		Вартість				

Приймання обладнання

№	Найменування	Кількість, шт.	Вартість, грн.	Сума, грн.
1	Парта шкільна	10	500,00	5000,00
2	Стилець	20	220,00	4400,00
		РАЗОМ		
		Кількість		
		Вартість		
		за од. грн		
		Вартість		

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2016 рік становлять - 16000 грн.

КЕКВ 2220 - "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Перелік медикаментів для надання невідкладної допомоги в медпункті установи

№п/п	Найменування медикаментів	Один. вим.	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Адреналін 0,18 % - 1 мл №10	амп.	3	3,91	11,73
2	Анальгін 50% 2 мл, №10	амп.	2	2,32	4,64
3	Амізон дитячий 0,250 №20	уп.	1	50,02	50,02
4	Борна кислота р-н сл. 3% 25,0	фл.	1	4,85	4,85
5	Бинт ст. 7х14	шт.	3	6,03	18,09
6	Валеріана н-ка 25,0 №1	фл.	1	3,80	3,80
7	Вата стерильна 50 гр	шт.	2	5,00	10,00
8	Віліла активоване 0,25 №10	уп.	3	3,40	10,20
9	Гемостатична губка	фл.	1	85,65	85,65
10	Глюконат кальцію 10% 5 мл, №10	амп.	2	2,32	4,64
11	Рукавиці одноразові н/ст	пара	6	1,75	10,50
12	Супрастин таб. 25 мг, №20	уп.	1	57,62	57,62
13	Дроперин 0,04 мг, №30	уп.	1	21,58	21,58
14	Еуфілін 5,0 мг №10	амп.	1	2,12	2,12
15	Муршиний спирт №50,0	фл.	1	3,60	3,60
16	Маска медична	уп.	5	1,30	6,50
17	Міа 20 мл	фл.	1	6,50	6,50
18	Корлікон 0,06% - 1 мл	амп.	1	1,60	1,60
19	Кордіамін 25% 2 мл, №10	амп.	1	3,89	3,89
20	Маліна сульфат 25% - 10 мл	амп.	2	1,27	2,54
21	Панкреатин таб. №20	уп.	1	22,80	22,80

Послуги на вивезення ТПВ

Вартість в місяць, грн	40,75	Разом	448,28
Сума в рік, грн.	11		448,28

Угода № 146 від 25.01.2016 р.

Послуги на проведення дератизації та дезинсекції

Найменування заходів та послуг	№1 дата договору	Витрати в місяць, грн.	Сума витрат в рік, грн.
Ослюговування котельні	здано актів виконавчих робіт	1300,00	15600,00
Перевірка опору конт.засем.та ізоляції	здано актів виконавчих робіт		3750,00
РАЗОМ			19350,00

"Оплата інших послуг та інші видатки"

Тариф	КІЛЬКІСТЬ	Сума грн	Всього
НАЗВА ПОСЛУГ	рпн	рпн	рпн
Основні телефонні(абонплата)	3	46,9	1688,4
Додаткові телефонні(абонплата)	1	3,84	46,08
Довідкова послуга	12	0,96	23,04
Радіо	1	12,00	144,00
Мережа "Интернет"(абонплата)	12	165,00	1980,00
Всього			3884,52

"Послуги зв'язку"

Повірка газового лічильника	600,00
Поточний ремонт приміщення	28000,00
Всього	28600,00

"Поточний ремонт обладнання, технічне обслуговування обладнання"

КЕКВ 2240 " Оплата послуг"(крім комунальних)

Всього витрати по КЕКВ 2230 на 2016 рік становлять - 69222,0 грн.

Кількість	Категорії дітей	Кількість дітей, яка харчується	Вартість харчування, грн.	Кількість днів харчування	Вартість харчування, грн.	РАЗОМ		
						1-4 кл	5-9 кл	мавнозабезпечені
						140	9,4	0,00
						140	9,4	15702,00
						140,0	9,4	48684,00
						140	11,30	3164,00
						140	11,30	1582,00
								69222,00

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2016 р. становлять - 450 грн.

22	Мукалтин 0,05 г.№10	уп.	2	4,93	9,86
23	Парацетамол 0,2 №10	уп.	2	2,75	5,50
24	Парацетамол 2% 2 мл №10	амп.	2	2,77	5,54
25	Перекису водню 3% р-н 40 мл	фл.	2	2,00	4,00
26	Преднізон р-н д/лн. 0,03/1,0 №3	амп.	2	7,95	15,90
27	Пенцилин порошок	шт.	2	10,59	21,18
28	Розчин бслітантоини	фл.	1	3,75	3,75
29	Розчин амлаку 10% 40 мл.	фл.	1	1,85	1,85
30	Шлункові краплі 25,0	фл.	1	13,06	13,06
31	Шлункові краплі 5,0	шт.	10	1,75	17,50
32	Шлункові краплі 2,0	шт.	6	1,46	8,76
	РАЗОМ				449,77

Економіст - провідний спеціаліст
Поларуш С.О.

С. Олійник

Заступник головного бухгалтера
Задорожна О.О.

Всього витрати по КЕКВ 2730 на 2016 рік становлять - грн.

РАЗОМ		
1	650,00	650,00
Кількість дітей сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування	Сума витрат на одну дитину, грн.	Сума витрат, грн.

КЕКВ 2730 "Інші виплати населенню"

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2016 рік становлять - грн.

РАЗОМ		
3	220,00	660,00
К-сть чол. функціонального навчання у сфері цивільного захисту на даного чол., грн.	Сума витрат, грн.	Сума витрат, грн.

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (персональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

Всього витрати по КЕКВ 2240 на 2016 рік становлять - грн.

Вартість в місяць, грн.	Кількість місяців	Сума в рік, грн.
301,35	9	2712,15
РАЗОМ		2712,15